PAGE

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Волошовского сельского поселения

3-й созыв

РЕШЕНИЕ
от  17 февраля  2017 года   № 144
О сложении полномочий И.о. главы администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
            На основании п. 10 ст. 37 Федерального закона  от 06.10.2003 года  № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и личного заявления И.о. главы администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Морозовой Ирины Зиновьевны от 16.02.2017 года, совет депутатов МО Волошовское сельское поселение  РЕШИЛ:

1. Освободить от должности И.о. главы администрации Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области  Морозову Ирину Зиновьевну с 18.02.2017 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте МО Волошовское сельское поселение в сети Интернет, по электронному адресу: www.волошовское.рф
Глава Волошовского сельского поселения,

исполняющего  полномочия председателя

совета депутатов                                                                                                          О.С. Кирилловых